
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
S1 von Wittenberge

Stendal, Hauptbahnhof 3
Stendal, Wernerplatz 
Stendal, Frommhagenstraße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Am Springberg 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Albert-Einstein-Straße 
Stendal, Juri-Gagarin-Straße 
Stendal, Lucas-Cranach-Straße 
Stendal, Finanzamt 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Berufsschulzentrum 1
Stendal, Freizeitbad 
Stendal, Uenglinger Straße 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Weinbergstraße 
Stendal, Preußenstraße 
Stendal, Sachsenstraße 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Galgenberg 
Stendal, Sportforum 
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof 

Stendal, Fachhochschule 
Stendal, Krankenhaus 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
S1 Ri. Magdeburg
S1 Ri. Wittenberge

an
an
ab

an
ab
ab

991

)

04:26
04:27
04:28
04:29
04:31
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:38
04:40
04:42
04:43
04:44
04:47
04:57
05:08

983

#

05:26
05:27
05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:38
05:40
05:42
05:43
05:44
05:47
05:57
06:01

985

#

05:58
05:42
06:02
06:04
06:05
06:06
06:08
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:17
06:20

|
|

06:22
06:24
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:47
06:57
07:01

989

#

06:58
06:52
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:20

f 07:24
|

07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:44
07:46
07:47
07:48
07:51
07:57
08:08

9817

#

07:58
07:52
08:02
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:20

f 08:24
|

08:26
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:51
08:57
09:01

9821

#

08:58
08:52
09:02
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:20

f 09:24
|

09:26
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:51
09:57
10:01

9825

#

09:58
09:52
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:20

f 10:24
|

10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:51
10:57
11:01

9829

#

10:58
10:52
11:02
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:20

f 11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:53
11:57
12:01

9833

#

11:58
11:52
12:02
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:20

f 12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:53
12:57
13:01

9837

#

12:58
12:52
13:02
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:20

f 13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:53
13:57
14:01

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor

Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

#   Niederflurbus
f    an Ferientagen nur Ausstieg

901 Hauptbahnhof - Stadtsee - Galgenberg - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
S1 von Wittenberge

Stendal, Hauptbahnhof 3
Stendal, Wernerplatz 
Stendal, Frommhagenstraße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Am Springberg 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Albert-Einstein-Straße 
Stendal, Juri-Gagarin-Straße 
Stendal, Lucas-Cranach-Straße 
Stendal, Finanzamt 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Berufsschulzentrum 1
Stendal, Freizeitbad 
Stendal, Uenglinger Straße 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Weinbergstraße 
Stendal, Preußenstraße 
Stendal, Sachsenstraße 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Galgenberg 
Stendal, Sportforum 
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof 

Stendal, Fachhochschule 
Stendal, Krankenhaus 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
S1 Ri. Magdeburg
S1 Ri. Wittenberge

an
an
ab

an
ab
ab

9841

#

13:58
13:52
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20

f 14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:53
14:57
15:01

9845

#

14:58
14:52
15:02
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:20

f 15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:53
15:57
16:01

9849

#

15:58
15:52
16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:20

f 16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:53
16:57
17:01

9855

#

16:58
16:52
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:20

|
17:24
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:51
17:57
18:01

9859

#

17:58
17:52
18:02
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:20

|
18:24
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:51
18:57
19:01

9861

#

18:58
18:48
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:20

|
|

19:22
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40
19:42
19:43
19:44
19:47
19:57
20:01

9863

#

19:58
19:52
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:20

|
|

20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:47
20:57
21:01

9965

)

20:58
20:52
21:02
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:20

|
|

21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:38
21:40
21:42
21:43
21:44
21:47
21:57
22:01

9967

)

21:58
21:52
22:02
22:04
22:05
22:06
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:20

9969

)

22:58
22:52
23:02
23:04
23:05
23:06
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:20

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
f    an Ferientagen nur Ausstieg
#   Niederflurbus

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor
Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

901 Hauptbahnhof - Stadtsee - Galgenberg - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
S1 von Wittenberge

Stendal, Hauptbahnhof 3
Stendal, Wernerplatz 
Stendal, Frommhagenstraße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Am Springberg 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Albert-Einstein-Straße 
Stendal, Juri-Gagarin-Straße 
Stendal, Lucas-Cranach-Straße 
Stendal, Finanzamt 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Freizeitbad 
Stendal, Uenglinger Straße 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Weinbergstraße 
Stendal, Preußenstraße 
Stendal, Sachsenstraße 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Galgenberg 
Stendal, Sportforum 
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof 

Stendal, Fachhochschule 
Stendal, Krankenhaus 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
S1 Ri. Magdeburg
S1 Ri. Wittenberge

an
an
ab

an
ab
ab

99601

)

06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:47
06:57

99603

)

06:58

07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:20

|
07:22
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44
07:47
07:57
08:08

98605

KB #

07:58
07:52
08:02
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:20

|
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47
08:57
09:01

98607

KB #

08:58

09:02
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:20
09:24
09:26
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:51
09:57
10:01

98609

KB #

09:58
09:52
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:20

|
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:47
10:57

98611

KB #

10:58

11:02
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:20
11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51
11:57
12:01

98613

KB #

11:58
11:52
12:02
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:20

|
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:47
12:57

98615

KB #

12:58

13:02
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:20
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:57
14:01

98617

KB #

13:58
13:52
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20

|
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:47
14:57

98619

KB #

14:58

15:02
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:20
15:24
15:26
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:51
15:57
16:01

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
#    Niederflurbus

901 Hauptbahnhof - Stadtsee - Galgenberg - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
S1 von Wittenberge

Stendal, Hauptbahnhof 3
Stendal, Wernerplatz 
Stendal, Frommhagenstraße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Am Springberg 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Albert-Einstein-Straße 
Stendal, Juri-Gagarin-Straße 
Stendal, Lucas-Cranach-Straße 
Stendal, Finanzamt 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Freizeitbad 
Stendal, Uenglinger Straße 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Weinbergstraße 
Stendal, Preußenstraße 
Stendal, Sachsenstraße 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Galgenberg 
Stendal, Sportforum 
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof 

Stendal, Fachhochschule 
Stendal, Krankenhaus 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
S1 Ri. Magdeburg
S1 Ri. Wittenberge

an
an
ab

an
ab
ab

98621

W

KB #

15:58
15:52
16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:20

|
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44
16:47
16:57

98623

W

#

16:58

17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:20
17:24
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:51
17:57
18:01

98625

W

#

17:58
17:52
18:02
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:20

|
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:47
18:57

98627

W

#

18:58

19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:20
19:24
19:26
19:28
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
19:48
19:51
19:57
20:01

99629

W

)

19:58
19:52
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:20

|
20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:47
20:57

99631

W

)

20:58

21:02
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:20

|
21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:38
21:40
21:42
21:43
21:44
21:47
21:57
22:01

99633

W

)

21:58
21:52
22:02
22:04
22:05
22:06
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:20

|
22:22
22:24
22:26
22:27
22:28
22:29
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:38
22:40
22:42
22:43
22:44
22:47
22:57

99635

W

)

22:58

23:02
23:04
23:05
23:06
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:20

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
W    nicht am 24.+31.12.
KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
#    Niederflurbus

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

901 Hauptbahnhof - Stadtsee - Galgenberg - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
S1 von Wittenberge

Stendal, Hauptbahnhof 3
Stendal, Wernerplatz 
Stendal, Frommhagenstraße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Am Springberg 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Albert-Einstein-Straße 
Stendal, Juri-Gagarin-Straße 
Stendal, Lucas-Cranach-Straße 
Stendal, Finanzamt 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Freizeitbad 
Stendal, Uenglinger Straße 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Weinbergstraße 
Stendal, Preußenstraße 
Stendal, Sachsenstraße 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Galgenberg 
Stendal, Sportforum 
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof 

Stendal, Fachhochschule 
Stendal, Krankenhaus 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
S1 Ri. Magdeburg
S1 Ri. Wittenberge

an
an
ab

an
ab
ab

99701

)

07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44
07:47
07:57
08:08

99703

)

07:58
07:52
08:02
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:20

|
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47
08:57

98705

KB #

08:58

09:02
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:20
09:24
09:26
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:51
09:57
10:01

98707

KB #

09:58
09:52
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:20

|
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:47
10:57

98709

KB #

10:58

11:02
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:20
11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51
11:57
12:01

98711

KB #

11:58
11:52
12:02
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:20

|
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:47
12:57

98713

KB #

12:58

13:02
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:20
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:57
14:01

98715

KB #

13:58
13:52
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20

|
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:47
14:57

98717

KB #

14:58

15:02
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:20
15:24
15:26
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:51
15:57
16:01

98719

KB #

15:58
15:52
16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:20

|
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44
16:47
16:57

 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
#    Niederflurbus

901 Hauptbahnhof - Stadtsee - Galgenberg - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
S1 von Wittenberge

Stendal, Hauptbahnhof 3
Stendal, Wernerplatz 
Stendal, Frommhagenstraße 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Am Springberg 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Albert-Einstein-Straße 
Stendal, Juri-Gagarin-Straße 
Stendal, Lucas-Cranach-Straße 
Stendal, Finanzamt 
Stendal, Stadtseebahnhof 
Stendal, Freizeitbad 
Stendal, Uenglinger Straße 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Weinbergstraße 
Stendal, Preußenstraße 
Stendal, Sachsenstraße 
Stendal, Friesenstraße 
Stendal, Galgenberg 
Stendal, Sportforum 
Stendal, S-Bhf. Hochschule ehem. Friedhof 

Stendal, Fachhochschule 
Stendal, Krankenhaus 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Sperlingsberg 
Stendal, Tangermünder Tor 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Schönbeckstraße 
Stendal, Hauptbahnhof 
S1 Ri. Magdeburg
S1 Ri. Wittenberge

an
an
ab

an
ab
ab

98721

KB #

16:58

17:02
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:20
17:24
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:51
17:57
18:01

98723

KB #

17:58
17:52
18:02
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:20

|
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:47
18:57

98725

KB #

18:58

19:02
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:20
19:24
19:26
19:28
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
19:48
19:51
19:57
20:01

99727

)

19:58
19:52
20:02
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:20

|
20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:47
20:57

99729

)

20:58

21:02
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:20

|
21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:38
21:40
21:42
21:43
21:44
21:47
21:57
22:01

99731

)

21:58
21:52
22:02
22:04
22:05
22:06
22:08
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:20

|
22:22
22:24
22:26
22:27
22:28
22:29
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:38
22:40
22:42
22:43
22:44
22:47
22:57

99733

)

22:58

23:02
23:04
23:05
23:06
23:08
23:09
23:11
23:12
23:13
23:14
23:16
23:17
23:20

 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise:
KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
#    Niederflurbus

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

901 Hauptbahnhof - Stadtsee - Galgenberg - Hauptbahnhof

Gültig ab 03.02.2024


